
令 5FSM 第 021 号 

2023 年 9 月 1 日 

（公印省略） 

各小・中・高等学校長 殿 

  学  校  法  人   滋  慶  学  園 

                      福岡スクールオブミュージック＆ダンス専門学校  

   学 校 長   花 田  一 穂  

 

滋慶学園 COM グループ社会貢献ミュージカル 

明日への扉 

Hospital Of Miracle 
ホスピタル オブ ミラクル 

公演のご案内 
 

新秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動に格別の御理

解と御支援をいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、1994 年の初演以来 29 年間に渡り続けてまいりました骨髄移植推進キャンペーン

としてミュージカル「明日への扉 Hospital Of Miracle」を実施いたします。このミュージ

カルは、白血病に苦しむ方々や骨髄バンク事業の現実を知った学生たちが「自分たちにできる

ことは何か」を考え、日頃学んでいる音楽・ダンス・エンターテイメントを通して「命の大切

さ」を伝え、社会貢献の一翼を担おうとするものです。 

このミュージカルは、出演から企画・制作・運営のすべてを学生たちが手掛けます。全員の

思いを結集して公演の成功を目指して参ります。学生たちが取り組む努力の成果を、是非多く

の方々にご覧いただき、本ミュージカルのメッセージを感じとって頂ければ幸いです。また、

小・中・高等学校、部活動等の生徒様に芸術鑑賞会やキャリア教育の一環としてもご活用いた

だいております。 

つきましては、下記の通りご案内させていただきます。皆様のお越しをお待ち申し上げてお

ります。 

記 

 
1、公演詳細 

滋慶学園 COM グループ社会貢献ミュージカル 

明日への扉 Hospital Of Miracle ホスピタル オブ ミラクル 

 

日時：2023 年 12 月 21 日（木） 開場 17:00 / 開演 18:00 

2023 年 12 月 22 日（金） 開場 14:00 / 開演  15:00 

 

会場：福岡市民会館 大ホール 

 

料金：高校生以下 観覧無料（全席指定） 

※引率の先生も無料でご招待いたします。 

※公演の詳細につきましては、別紙チラシをご覧ください。 

 

2、観覧申込みについて 

学校様からの団体予約を受け付けております。（少人数でも可） 

「小・中・高団体様 観覧お申込み用紙」にご記入いただき、FAX でお申込みください。 

 

団体予約受付締切：2023 年 11 月 30 日（木）まで 

 

 

 

 

 

以上 

【団体予約受付・お問い合わせ先】 

福岡スクールオブミュージック＆ダンス専門学校 教務部 

TEL：092-262-5280 

FAX：092-262-3819 



≪ 観覧をご希望の学校・団体の代表者様へ ≫ 

下記予約フォームにご記入いただき、FAX でお申し込みください。 

 

Hospital Of Miracle 福岡公演 

小・中・高団体様 観覧お申込み用紙 
 

 

１， 団体名（学校名・スタジオ名 等） ※少人数でも受付可能です。 

 

                                         

 

２， 代表者様の氏名（引率される先生、またはご担当者様） 

 

                                         

 

３， 代表者様のご連絡先（電話番号） 

 

                                         

 

４， 代表者様のメールアドレス 

 

                                         

 

５， 観覧希望日時をお選びください （ □ にチェック ✓ を入れてください） 

 

□ 2023 年 12 月 21 日（木） 開場 17:00 / 開演 18:00 

 

□ 2023 年 12 月 22 日（金） 開場 14:00 / 開演  15:00 

 

６， ご来場人数をご記入ください 

 

引率者：      名   生徒      名  

 

７， その他、ご質問等がございましたらご記入ください 

 

 

 

                                         

 

チケットの受け渡しにつきましては、代表者様宛にご連絡差し上げます 

 

 

【団体予約受付：2023 年 11 月 30 日（木）まで】 

 

【FAX 送信先：092-262-3819】 
 

 

【お問合わせ先】 

福岡スクールオブミュージック＆ダンス専門学校 

教務部 

〒812-0032 福岡市博多区石城町 21-2 

TEL 092-262-5280（教務部直通） 


